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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71414501C

2. Data e Regjistrimit 14/02/2017
3. Emri i Subjektit L&S Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Nr.pasurie 
293/22, zona kadastrale 3852 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veshje dhe prodhim tapicerie te çdo lloji. Transport per vete 

dhe te tretet. Dhenie me qera. Import-eksport. Ushtrimit te 
çdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj [ sipas nenit 7 te Ligjit 
tregtar nr.9901, dt.14.04.08].
Vilsena Karolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2019                Deri: 06/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritaMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L&S Albania
E-Mail: studioxhelili@gmail.com  
Telefon: 0682799143  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-154765-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424754-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2017 ku 
eshte vendosur : Pranimin e doreheqjes se administratorit Drita Mustafa dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Lumir Mustafa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lumir Mustafa")                      Nga data 
"08/08/2017             Ne daten "08/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Drita Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888309-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946130-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2018 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B338C78-8D83-43CB-8A38-5365E8880F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD694C3-82D3-4DD7-B728-CDAE03C628F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C142FC-91E0-46EB-AD17-6EA69A03C118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B548DDE2-A182-4AA8-97E5-0B56E1486CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EE468B-5205-47A9-AD29-0B7FCA1ACEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8498C923-B140-4BB5-8645-8D4D254C7134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFCE7BB-1D8D-4C11-A409-ADBB347DBAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057E683E-39DB-438D-8709-C505292EA6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057E683E-39DB-438D-8709-C505292EA6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5535ABF-27CB-471E-BA5C-F23673A28946
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administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drita Mustafa")                      Nga data 
"20/09/2018             Ne daten "20/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Lumir Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128033-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.03.2019 ku 
eshte vendosur: -  Pranimin e doreheqjes se administratorit Drita Mustafa dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Vilsena Karolli.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioxhelili@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilsena Karolli")                      Nga data 
"06/03/2019             Ne daten "06/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Drita Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280972-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LS Albania Shenime sqaruese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
LS Albania Miratim bilanci 2018.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555959-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
L&S Albania Shenime sqaruese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres L&S 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1449C9C5-1DFD-42FF-83C6-4A2514A9B55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F7B6A1-C218-45A7-BDA6-383602B56D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF484FB2-EEF9-44BC-9AE0-EC924B67C9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87BD950-43E7-4237-BC84-DB4C06E0C211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D8B5F0-5D6B-46CE-92EA-7033723F49B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1F2CC2-3368-4DA0-B173-0DDEF3B80D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B98805-5295-4D4D-ACDC-0106FD0B6745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73302C4-F4F9-46EF-9E28-C635C1CD2D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7177769D-8E14-45D1-AE4F-1035C224166F
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Albania.xlsx
L&S Albania Miratim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar L&S Albania.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756167-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres L&S 
Albania.xlsx
LS Albania Miratim bilanci 2020.pdf
L&S Albania Shenime sqaruese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar L&S Albania.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988043-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Performanca.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
shenimet.pdf

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7177769D-8E14-45D1-AE4F-1035C224166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EF398C-72E2-47FF-AF7B-91013ED96609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2408E1-79AF-48BA-8370-A1006D0E0319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94026D92-745A-4B52-916A-7032225BAAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94026D92-745A-4B52-916A-7032225BAAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D02C71-6A88-42B7-ABDE-F8AC7538E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7DA40D-8118-40E8-BD8E-B9F925C12649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F43EEBA-1382-4E12-8E36-F771B75B8F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D632E4-A1C3-4901-95FC-1ECFBBE47FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7C3F8F-33DD-40A3-83FD-1ECC204FB6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D9985-D84F-4FFA-A472-EE6FD9CD444A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BD34DD-D946-4C92-8687-1BB2277B78F9

